АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КАРГАТСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                                   с.Кольцовка                                                     54

О внесении изменений в Постановление

Администрации от 14.06.2018 № 46

На основании протеста прокуратуры Каргатского района от 17.06.2019

№ 1-22-2019 в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с требованиями законодательства в сфере закупок администрация Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести   в постановление администрации Первомайского сельсовета от 14.06.2018 №46 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров,работ,услуг» следующие изменения:

1.1 абзац 5 п.1.2 изложить в следующей редакции:

«отсутствие просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед администрацией Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, из бюджета которого планируется предоставление субсидий,бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством РФ, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта РФ, местной администрацией)»

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Первомайского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Первомайского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              С.В. Богомолов

Обухова

48315